
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Короча

О проведении комплексных 
кадастровых работ на территории 
с. Дальняя Игуменка Мелиховского 
сельского поселения Корочанского 
района Белгородской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой 
деятельности», Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ 
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением 
Правительства Белгородской области от 19 декабря 2016 года № 457-пп «Об 
утверждении порядка распределения и предоставления субсидий бюджетам 
муниципальных районов и городских округов Белгородской области на 
проведение комплексных кадастровых работ», распоряжением департамента 
имущественных и земельных отношений Белгородской области от 22 марта 
2021 года № 116-р «Об утверждении перечня кадастровых кварталов, 
в границах которых планируется проведение комплексных кадастровых работ 
на территории Белгородской области» администрация муниципального района 
«Корочанский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Провести комплексные кадастровые работы на территории с. Дальняя 
Игуменка Мелиховского сельского поселения Корочанского района 
Белгородской области в границах кадастровых кварталов 31:09:1706010, 
31:09:1706012,31:09:1706013,31:09:1706014.

2. Определить администрацию муниципального района «Корочанский 
район» Белгородской области заказчиком и уполномоченным органом по 
проведению комплексных кадастровых работ.

3. Отделу кадастровой работы и учета недвижимости комитета 
муниципальной собственности и земельных отношений администрации 
района (Игошина Т. В.) обеспечить информирование граждан и юридических

2

лиц о начале выполнения комплексных кадастровых работ в течение десяти 
рабочих дней со дня заключения контракта на выполнение комплексных 
кадастровых работ.

4. Комитету финансов и бюджетной политики администрации района 
(Мерзликина Л. С.) обеспечить финансирование комплексных кадастровых 
работ, предусмотренных в рамках бюджетных ассигнований на 2022 год.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя 
комитета муниципальной собственности и земельных отношений 
администрации района Бувалко И.В.

Глава админ 
Корочанского р:


